
CENTRO CORREO ELECTRÓNICO PROVINCIA EXTENSIÓN NOMBRE Y APELLIDOS

1 Facultad de Filosofía y Letras dunia.etura@uva.es Valladolid 3453 Dunia Etura Hernández

2 Facultad de Derecho javier.garcia.medina@uva.es Valladolid 4158 Javier García Medina

3 Facultad de Ciencias teresa.gonzalez.arteaga@uva.es Valladolid 5871 María Teresa González Arteaga

4 Facultad de Medicina secretaria.academica.med@uva.es Valladolid 4044 Maria Isabel Alonso Revuelta

5 Escuela Técnica Superior de Arquitectura s.f.raga@uva.es Valladolid 3457 Sagrario Fernández Raga

6 Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales crsumaza@uva.es Valladolid 3416 Carmen Rodriguez Sumaza

7
Escuela Técnica Superior de Ingenieros de 
Telecomunicaciones

noemer@uva.es Valladolid 5549 Noemí Merayo Alvarez

8 Escuela de Ingeniería Informática mercedes.martinezg@uva.es Valladolid 5607 Mercedes Martínez González

9 Facultad de Educación y Trabajo Social jezabelamparo.lucas@uva.es Valladolid 3289 Jezabel Amparo Lucas García

10 Escuela de Ingenierías Industriales julian@eii.uva.es Valladolid 3686 Julian Pérez García

11 Facultad de Comercio eugenia.serrano@uva.es Valladolid 5029 Mª Eugenia Serrano Chamorro

12 Facultad de Enfermería mariajose.castro@uva.es Valladolid 4162 Maria José Castro Alija

13 Facultad de Ciencias del Trabajo esther.merino@uva.es Palencia 8190 Esther Merino Llorente

14 Facultad de Educación mariacarmen.alario@uva.es Palencia 8297 Mª Carmen Alario Trigueros

15 Escuela Técnica Superior de Ingenierías Agrarias mmcasado@uva.es Palencia 8357  Milagros Casado Sanz 

16
Facultad de Ciencias Sociales, Jurídicas y de 
Comunicación

eva.navarro@uva.es Segovia 2342 Eva Navarro Martínez

17 Facultad de Educación mariacarmen.gomez.redondo@uva.es Segovia 2241 Mª Carmen Gómez Redondo

18 Escuela de Ingeniería Informática mlmartin@uva.es Segovia 2455 María Luisa Martín Pérez,

19 Facultad de Traducción e Interpretación mcaballero@uva.es Soria 9142 Margarita Caballero Domínguez

20 Facultad de Educación carolina.hamodi@uva.es Soria 9241 Carolina Martina Hamodi Galán

21 Facultad de Ciencias Empresariales y del Trabajo juliana.oliveira@uva.es Soria Juliana Aparecida de Oliveira Camilo

22 Facultad de Ciencias de la Salud anamaria.fernandez@uva.es Soria 9514 Ana Mª Fernández Araque

23
Escuela de la Ingeniería de la Industria Forestal, 
Agronómica y de la Bioenergía

luzmarina.fernandez@uva.es Soria 9482 Luz Marina Fernández Toirán

igualdad.asuntos.sociales@uva.es Técnica Unidad de Igualdad UVA 3682 Sandra San José Moro

delegada.rector.responsabilidad.social@uva.es
Delegada del Rector para 
Responsabilidad Social

UVA 6733 Rosalba Inés Fonteriz García
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